
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00034/11
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 02 lutego 2011r.

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie 
        terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców 
        Wodzisławia Śląskiego w roku 2011

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.35, 35a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.
o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2007r.  Nr  14,  poz.  89  z późn.  zm.)  oraz 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998r. w  sprawie umowy
o udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Ogłasza  się  konkurs  ofert  na  udzielanie  świadczeń  opieki  zdrowotnej  w  zakresie  terapii 
uzależnienia  od  alkoholu  i  współuzależnienia  dla  mieszkańców Wodzisławia  Śląskiego w roku 
2011.

§ 2
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
    /-/ Mieczysław Kieca


